Logistica y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MAN EJO DE RECURSOS 
BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del 
Sr. SANTOS LANDEO RUIZ, por el importe total de S/ 25,125.00 (VEINTICINCO MIL CIENTO 
VEINTICINCO y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los conceptos y montos descritos en el 
siguiente cuadro: 

Cadena Presupuestaria 
Monto Total 
Año 2013 

(SI.) 

Sr. SANTOS LANDEO RUIZ 

0040-3000379-5000189-10-0023-0017-00046 (0197) 0197)  

.1. .. 3:1:1*1  Alimentos y Bebidas para Consumo Humano 1,800.00

[...]

Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - INIA, Fuente de 
Financiamiento: Recursos Ordinarios. 

2.3.2.4.1.3 Dc VehIculos 1,800.00 
TOTAL: 25,125.00  

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. SANTOS LANDEO RUIZ, identificado con 
DNl N° 28214607, el importe de 5/ 25,125.00 (VEINTICINCO MIL CIENTO VEINTICINCO y 00/100 
Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de AdministraciOn, dentro de los tres 
(03) dIas hãbiles después de concluida Ia actividad materia del encargo, bajo responsabilidad. 

ARTICULO CUARTO.- No procede Ia entrega de nuevos "Encargos" al responsable del